Директору МБОУ Быстрянской СОШ
Богушу А.С.
____________________________ ,
                                                                         (ФИО родителя)
проживающего по адресу
____________________________
____________________________
____________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  моему ребенку ____________________________,
дата рождения  _______________, ученице(ка) ______класса МБОУ Быстрянской СОШ льготное горячее питание (горячий завтрак).
Основание: справка  от ______________ № ______
Срок действия справки: от ______________ по  ____________________

Подпись родителей ______________________ (____________________)

Родитель (законный представитель) обучающегося:
· проинформирован школой  о порядке предоставления льготного  горячего питания (горячего завтрака);
· проинформирован о том, что по истечение срока действия справки и ее не обновления данная услуга  будет прекращена;
· списки учащихся имеющих право на получение льготного горячего завтрака утверждаются ежемесячно. Родители, претендующие в течение учебного года на предоставление их детям льготного  горячего  завтрака,   имеют   право   обратиться   с   заявлением   на   имя   директора  школы. Данное заявление будет рассмотрено в течение 30 дней и удовлетворено при наличии правовых оснований, с учетом утвержденных на указанные цели средств субсидии местного бюджета, путем включения в список учащихся, получающих льготный завтрак с 1 сентября,  либо с 10 января текущего года.
[bookmark: _GoBack]
Подпись родителей ______________________ (____________________)

«_________» ________________